In qualità di RUP, con riferimento al Buono d’ordine prot. n. 1799 del 15/02/2025 effettuato alla ditta  TEACH  

TECH srl di Ancona per l’acquisto di libri per le prove INVALSI, nell’ambito del Progetto PNRR DM 65/2023,  per 

un importo complessivo di € 312,00 (trecentododici,00) IVA assolta dall’editore ai sensi dell’Art. 74 del DPR 

633/72 ed alla fattura n. 267 del 20/02/2025, emessa dalla predetta ditta per un importo di € 312,00 

(trecentododici,00), IVA assolta, 

DICHIARA 

che la fornitura del materiale ordinato, in termini di caratteristiche tecniche, economiche e qualitative, è stata effettuata 

ed eseguita nel rispetto delle previsioni e delle pattuizioni contrattuali.  

Pertanto, la fornitura risulta conforme al Buono d’ordine prot. n. 1799 del 15/02/2025 effettuato alla ditta  TEACH  

TECH srl di Ancona per l’acquisto di libri per le prove INVALSI, nell’ambito del Progetto PNRR DM 65/2023,  per 

un importo complessivo di € 312,00 (trecentododici,00) IVA assolta dall’editore ai sensi dell’Art. 74 del DPR 

633/72 ed alla fattura n. 267 del 20/02/2025, emessa dalla predetta ditta per un importo di € 312,00 

(trecentododici,00). 

Il Dirigente Scolastico 

Dott.ssa. Silvia Giorgi 

documento firmato digitalmente